Libri ad indi-
cem relati.
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Alfred Loisy, Autour d’un petit livre Decr. S. Off. fer. IV. 16. Dec. 1903.
Alfred Loisy, Le quatritme Evangile Decr. S. Off, fer. IV. 16 Dec. 1003,
Itaque nemo cuiuscumque gradus et conditionis praedicta opera damnata
atque proscripta, quocumque loco et quocumgquee idiomate, aut in posterum edere,
aut cdifa legere vel retinere audeat, sub poems in Indice librorum vetitorum indictis.
Quibus Santissimo domino Nostro Pio Papae X. per me infrascriptum

Secretarium relatis, Sanctitas Sua Decretum probavit, et promulgari praecepit. In
quorum fidem etc.
Datum Romae die 23 Decembris 1903.

A. Card. STEINHUBER, Praefcctus Loco 1 Sigilli.
. Thomas Esser, Ord. Praed. a Secretis.
Die 24 Decembris 1903 ego . mfmscupms Mag Cursorum testor supradic=

tum Decretum affixum et publicatum fuisse in Urbe.
712 _ Henricus Benaglia, Mag. Curs.

1904. Quum ex Caeremoniali Episcoporum et ex pluribus Sacrorum Rituum
Nequit tole- Congregationis decretis, non obstante consuetudine, permitti nequeat ut feriis IV,
t;":;; ;:;‘;‘;;v et VI. Maioris Hebdomadae cantentur simul cum sono organi et aliorum instrumen-
harmonium, torum lamentationes, responsoria et psalmus Miserere ac reliquae liturgicae partes,
S;hu?;l:;;“f Rmus Dnus Guidus Salvioni Canonicus decanus et vicarius de choro ecclesiae
cantu lamen- Primatialis Pisanae, haec probe noscens, ab eadem Sacra Congregatione sequentium

tationum etc. dubiorum solutionem humiliter efflagitavit, nimirum :
Nilvf?ﬁgbd. I. An in ecclesia primatiali Pisana, feriis supradictis, attenta antiqua con-
Maj.  suetudine, tolerari possit ut cantus lamentationum, responsorium et psalmi Miserere
fiat simul cum instrumento harmwionium et aliis instrumentis sine strepitu, a corda,
violini, viole, contrabassi nuncupatis ?
II. Et quatenus negative ad I, an saltem tolerari possit in casu sonus
tantum instrumenti harmonium ?
Et Sacra Rituum Congregatio, ad relationem subscripti Secretarii, audito

Rmo Dno Archiepiscopo Pisano, et exquisita sententia Commissionis Liturgicae,
respondendum censuit: Negalive ad utrumque, iuxta Caeremoniale Episcoporum
Lib. I, Cap. XXVII, et decieta 2959 Taurinen. 11 sept. 1847 ad I, 3804 Goana, 16
iunii 1893 ad 1I, et 4044 Bonaéren, 7 iuli 1899 ad I.

Atque ifa rescripsit et servare mandavit. Die 20 martii 1903. — D. Card.
FERRATA, Praef. (L. + S.) — 1 D. PANICI, Archiep. Laodicen., Secret.

713
1903  Georgius Uldkovics, parochus Harkanovcensis die 22-a Febr. a. c. sacra-
Obitns Geor €1LIs moribundorum rite munitus ad aeternam haereditatem vocatus est anno
gii Ulakovies aetatis suae 5l-o, sacerdotii 29-0. Requiescat in pace !
PTG, Pro refrigerio animae pie denati velint Ven. Confratres juxta statuta synodi
dioecesani tria Missae sacrificia Deo Omnipotenti offerre.
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1904.